CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 68/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

atendendo pedido dos moradores da Rua Luiz Pereira Celso, no Bairro Estação, que seja enviado

ao Ministério Público da Comarca de Carandaí cópia do Relatório da Comissão de Serviços,

Obras Municipais e Mobilidade Urbana, sobre denúncia apresentada pelos comerciantes e

moradores que tiveram suas residências e lojas alagadas com a chuva.

Segue anexo, cópia do relatório.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 20 de abril de 2016.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-